
                 
 

Scór na nÓg – Amhránaíocht Aonair – Na Buaiteoirí 
 

Rolla Onóra / Roll of Honour 

 
1973  M. Ó Riain, Pailís na Gréine, Luimneach, An Mhumhain  
1974 M. Ní Chonluain, An Spidéal, Gaillimh, Connachta 
1975 A. Ní Mhurchadha, An Rinn, Port Láirge, An Mhumhain 
1976 M. Ní Chróinín, Éire Óg, An Clár, An Mhumhain 
1977 H. Moloney, Naomh Eoin, An Cheathrú Rua, Sligeach, Connachta 
1978 C. Ó Dónaill, Tuar Loistreáin, Sligeach, Connachta 
1979 P. Ó Broin, An Chealtrach, Gaillimh, Connachta 
1980 C. Talty, Naomh Seosamh Dúire-Gort Lomáin, An Clár, An Mhumhain 
1981 I. Ní Reachtagáin, Baile an Mhuilinn, Gaillimh, Connachta 
1982 A.M. Ní Chianaigh, Cúil Iorra-An Leathros, Sligeach, Connachta 
1983 Bríd Ní Riain, Cill Chormaic, Uíbh Fhailí, Laighin 
1984 A. Ní Bhriain, Na Piarsaigh, Luimneach, An Mhumhain 
1985 M. Nic Coitir, Baile Chaisleáin an Róistigh, Corcaigh, An Mhumhain 
1986 E. Nic Éanaigh, An Garraí Mór, Maigh Eo, Connachta 
1987 C. Ní Shíocháin, Cillín an Chrónáin, Corcaigh, An Mhumhain 
1988 S. Ní Ghealagáin, Béal Tairbirt, An Cabhán, Ulaidh 
1989 C. Ní Riain, Naomh Seosamh Dúire-Gort Lomáin, An Clár, An Mhumhain 
1990 F. Ó Murchú, Maigh Gamhnach, Maigh Eo, Connachta 
1991 F. Ó Murchú, Maigh Gamhnach, Maigh Eo, Connachta 
1992 F. Ó Murchú, Maigh Gamhnach, Maigh Eo, Connachta 
1993 S. Ní Chonmhidhe, Cláirsigh Chluain Mór, Uíbh Fhailí, Laighin 
1994 R. Ní Cheallaigh, Naomh Muire, Lú, Laighin 
1995 E. Giblin, An Abhainn Mhór, Sligeach, Connachta 
1996 N. Rabitte, Clóirtheach, Uíbh Fhailí, Laighin 
1997 T. Ní Bheinéid, Cill Chormaic-Cill Achaidh, Uíbh Fhailí, Laighin 
1998 P. Ní Chonchúir, Cill Chuimín, Ciarraí, An Mhumhain 



1999 M.T. Ní Chonaill, Seán Ó Treasaigh, Tiobraid Árann, An Mhumhain 
2000 T. Maher, Ballyskenagh, Uíbh Fhailí, Laighin 
2001 A. Nic Cormaic, Naomh Colmcille, An Longfort, Laighin 
2002 J. Rooney, Droichead Mhaigh Eo, An Dún, Ulaidh 
2003 A. Bradley, Watty Graham, An Gleann, Doire, Ulaidh 
2004 F. Fee, Naomh Muire, Tír Eoghain, Ulaidh 
2005 C. Kavanagh, Naomh Éanna, Loch Garman, Laighin 
2006 M. Ó Ceallacháin, Gleann Fleisce, Ciarraí, An Mhumhain 
2007 K. McCarthy, Seomróga an Mhuilinn Chearr, An Iarmhí, Laighin 
2008 N. McGlinchey, Leamhaigh, Doire, Ulaidh 
2009 Megan Burns, Cláirseacha Bhéal Átha an Airgid, Ard Mhacha, Ulaidh 
2010 Shane Lynam, Na Seamróga, Uíbh Fhailí, Laighin 
2011 A. Kavanagh, Clár Chlainne Mhuiris, Maigh Eo, Connachta 
2012 Kelly Ní Riain, Áthán, Luimneach, An Mhumhain 
2013 Seosamh Ó Gormáin, Naomh Lorcán, Cill Dara, Laighin 
2014 Molly Donnery, Camros, Laois, Laighin 
2015 Proinnsias Ó Cathasaigh, Lios Póil, Ciarraí, An Mhumhain 
2016 Gabhan Ó Gribín, Droichead Mhaigh Eo, An Dún, Ulaidh 
2017 Niamh Nic Dhubhghaill, An Ghlasdromainn, An Dún, Ulaidh 
2018 M. Ní Mhuineacháin, Cuillinn Uí Chaoimh, Corcaigh, An Mhumhain 
2019 Aoife Nic Thréinir, Cluain Daimh, An Dún, Ulaidh 
2020 Erin Rosach, Béal an Átha Móir, An Longfort, Laighin 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Líon Craobhacha Uile-Éireann / All-Ireland Titles – Na Clubanna (43) 
 

Líon Club Contae Blianta 

3 Maigh Gamhnach Maigh Eo 1990, 1991, 1992 
2 Cill Chormaic-Cill Achaidh *ceann ag 

Cill Chormaic roimh 1986 
Uíbh Fhailí 1997, 1983 

2 Droichead Mhaigh Eo An Dún 2002, 2016 

2 Naomh Seosamh Dúire-Gort Lomáin An Clár 1980, 1989 
1 An Abhainn Mhór Sligeach 1995 

1 Áthán Luimneach 2012 
1 Baile an Mhuilinn Gaillimh 1981 

1 Baile Chaisleáin an Róistigh Corcaigh 1985 

1 Baile Sceannach Uíbh Fhailí 2000 
1 Béal an Átha Móir An Longfort 2020 

1 Béal Tairbirt An Cabhán 1988 
1 Camros Laois 2014 

1 An Chealtrach Gaillimh 1979 

1 Cill Chuimín Ciarraí 1998 
1 Cillín an Chrónáin Corcaigh 1987 

1 Clár Chlainne Mhuiris Maigh Eo 2011 
1 Cláirseacha Bhéal Átha an Airgid Ard Mhacha 2009 

1 Clairsigh Chluain Mór Uíbh Fhailí 1993 
1 Clóirtheach Uíbh Fhailí 1996 

1 Cluain Daimh An Dún 2019 

1 Cuillinn Uí Chaoimh Corcaigh 2018 
1 Cúil Iorra-An Leathros Sligeach 1982 

1 Éire Óg  An Clár 1976 
1 An Garraí Mór Maigh Eo 1986 

1 An Ghlasdromainn An Dún 2017 

1 Gleann Fleisce Ciarraí 2006 
1 Leamhaigh Doire 2008 

1 Lios Póil Ciarraí 2015 
1 Naomh Colmcille An Longfort 2001 

1 Naomh Éanna Loch Garman 2005 
1 Naomh Eoin, An Cheathrú Rua Sligeach 1977 

1 Naomh Lorcán Cill Dara 2013 

1 Naomh Muire An Lú 1994 
1 Naomh Muire Tír Eoghain 2004 

1 Pailís na Gréine Luimneach 1973 



1 Na Piarsaigh Luimneach 1984 

1 An Rinn Port Láirge 1975 
1 Seán Ó Treasaigh Tiobraid Árann 1999 

1 Na Seamróga Uíbh Fhailí 2010 
1 Seomróga an Mhuilinn Chearr An Iarmhí 2007 

1 An Spidéal Gaillimh 1974 

1 Tuar Loistreáin Sligeach 1978 
1 Watty Graham, An Gleann Doire 2003 

 
 
 

Líon Craobhacha Uile-Éireann / All-Ireland Titles – Na Contaetha (21) 
 

Líon Teideal / 
No. of Titles 

Contae  

6 Uíbh Fhailí 

5  Maigh Eo 
4  An Dún 

4 Sligeach 

3 Ciarraí 
3 An Clár 

3 Corcaigh 
3 Gaillimh 

3 Luimneach 
2 Doire 

2 An Longfort 

1 Ard Mhacha 
1 An Cabhán 

1 Cill Dara 
1 An Iarmhí 

1 Laois 

1 Loch Garman 
1 Lú 

1 Port Láirge 
1 Tiobraid Árann 

1 Tír Eoghain 
 
 

 



Líon Craobhacha Uile-Éireann / All Ireland Titles – Na Cúigí  
 
 

Líon Teideal / 
No. of Titles 

Cúige  

14 An Mhumhain 

13 Laighin 
12 Connachta 

9 Ulaidh 
 
 
 

 

 


